CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES

ESTADO  DO  PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 112/19

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, ouvido o Plenário, o serviço de manutenção nos abrigos em pontos de ônibus escolar

na Localidade de Limeira.

Justificativa

Os abrigos em pontos de ônibus escolar na Localidade de Limeira necessitam de reparos,

principalmente na cobertura. Os telhados encontram-se danificados devido a ação do vento dos últimos

temporais.

Contando com o apoio dos demais pares, espera-se o atendimento do que ora é solicitado

por parte do Executivo Municipal.

Teixeira Soares, 04 de novembro de 2019.

Claudinei de Souza